
 

 

 

SEÑORES 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE SIBATE (CUNDINAMARCA) 

 E.    S.    D. 

 

REF:     PROCESO   2020000269 

DEMANDANTE:  BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.    

DEMANDADO:   JAIME REAY LUIS JAVIER 

Cc# 79215073 

NORKCIA MARIELA MENDEZ GALINDO, mayor de edad, domiciliada en la ciudad de Bogotá D.C., 

identificada con la cédula de ciudadanía No. 52.338.185 de Bogotá, abogada titulada y en ejercicio, 

con Tarjeta Profesional No. 199.236 del Consejo Superior de la Judicatura, en mi condición de 

Apoderada del  BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. dentro del proceso de la referencia, por 

medio del presente escrito respetuosamente me permito allegar la liquidación de crédito al 13 DE 

DICIEMBRE  de 2021:  

PAGARE  NO. 008506100002502

 

 

PAGARE  NO. 008506100002548 

 

FECHA INICIAL: 27-ago-20

FECHA FINAL: 13-dic-21

CAPITAL: 990.800,00$                     

DESDE HASTA INTERES B.C. INTERES MORA INTERES DIARIO NO. DIAS INTERES DE MORA

27-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,440% 0,066454% 3 3.292,12$                    

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,530% 0,066647% 30 19.810,23$                  

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,140% 0,065808% 30 19.560,64$                  

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,760% 0,064987% 30 19.316,72$                  

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,190% 0,063751% 30 18.949,47$                  

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,980% 0,063295% 30 18.813,75$                  

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,310% 0,064012% 30 19.026,92$                  

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,120% 0,063599% 30 18.904,26$                  

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,970% 0,063273% 30 18.807,28$                  

1-may-21 31-may-21 17,22% 25,830% 0,062968% 30 18.716,67$                  

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,820% 0,062946% 30 18.710,19$                  

1-jul-21 30-jul-21 17,18% 23,770% 0,058443% 30 17.371,61$                  

1-ago-21 30-ago-21 17,24% 25,860% 0,063034% 30 18.736,09$                  

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,790% 0,062881% 30 18.690,76$                  

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,620% 0,062510% 30 18.580,56$                  

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,910% 0,063142% 30 18.768,46$                  

1-dic-21 13-dic-21 17,46% 26,190% 0,063751% 13 8.211,44$                    

294.267,18$                   

1.285.067,18$               

INTERESES REMUNERTORIOS 74.376,00$                     

INTERESES MORATORIOS 

1.359.443,18$               TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO 

L I Q U I D A C I Ó N   I N T E R E S E S   M O R A   L E G A L

dia/mes/año  

dia/mes/año  

Incluir cifra sin puntos, comas ó decimales

INTERESES DE MORA   

TOTAL CAPITAL + INTERESES 

otros conceptos 



 

 

 

Del señor juez, 

 

Atentamente,  

 
NORKCIA MARIELA MENDEZ GALINDO 

C.C. No 52.338.185 de Bogotá D.C. 

T.P. No 199.236  del C.S. de la J. 

FECHA INICIAL: 9-oct-19

FECHA FINAL: 13-dic-21

CAPITAL: 22.582.589,00$                

DESDE HASTA INTERES B.C. INTERES MORA INTERES DIARIO NO. DIAS INTERES DE MORA

9-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,650% 0,069044% 21 358.616,66$                 

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,550% 0,068831% 30 466.316,55$                 

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,370% 0,068447% 30 463.713,97$                 

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,160% 0,067998% 30 460.673,02$                 

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,590% 0,068917% 30 466.894,41$                 

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,430% 0,068575% 30 464.581,90$                 

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,040% 0,067741% 30 458.933,10$                 

1-may-20 31-may-20 18,19% 27,290% 0,066131% 30 448.021,62$                 

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,180% 0,065894% 30 446.415,89$                 

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,180% 0,065894% 30 446.415,89$                 

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,440% 0,066454% 30 450.209,04$                 

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,530% 0,066647% 30 451.520,26$                 

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,140% 0,065808% 30 445.831,64$                 

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,760% 0,064987% 30 440.272,12$                 

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,190% 0,063751% 30 431.901,60$                 

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,980% 0,063295% 30 428.808,21$                 

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,310% 0,064012% 30 433.666,94$                 

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,120% 0,063599% 30 430.871,04$                 

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,970% 0,063273% 30 428.660,78$                 

1-may-21 31-may-21 17,22% 25,830% 0,062968% 30 426.595,50$                 

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,820% 0,062946% 30 426.447,89$                 

1-jul-21 30-jul-21 17,18% 23,770% 0,058443% 30 395.938,61$                 

1-ago-21 30-ago-21 17,24% 25,860% 0,063034% 30 427.038,25$                 

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,790% 0,062881% 30 426.005,00$                 

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,620% 0,062510% 30 423.493,28$                 

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,910% 0,063142% 30 427.775,94$                 

1-dic-21 13-dic-21 17,46% 26,190% 0,063751% 13 187.157,36$                 

11.562.776,47$             

34.145.365,47$             

INTERESES REMUNERTORIOS 1.264.822,00$               

INTERESES MORATORIOS 

35.410.187,47$             TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO 

L I Q U I D A C I Ó N   I N T E R E S E S   M O R A   L E G A L

dia/mes/año  

dia/mes/año  

Incluir cifra sin puntos, comas ó decimales

INTERESES DE MORA   

TOTAL CAPITAL + INTERESES 

otros conceptos 


